Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

- Telefone: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal 52 = CEP 18.270-540

à Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: claudio.santosOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1723
A À

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na-forma regimeítal, digne-se

oficiar o Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí/SP, para que informe a esta Casa Legislativa,

através. do setor competente, se há possibilidade de realizar instalação de módulos de

sombreamento na praça de alimentação, deste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se ásia propositura, tendo em vista que munícipes reivindicaram a necessidade de

instalação de cobertura na Praça de Alimentação Pública Municipal, pois, embora Lenha diversas

mesas para acomodar as pessoas, empenta de muito sol ou chuva, ficam impossibilitados de

* utilizaro local para alimentação.

Portanto, considerando que é atribuição do vereador a fiscalização dos atos da

Adminislração Pública Direla e Indireta, requer seja analisada essa possibilidade, visando garantr .

o bem estar da população.” à

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Maio de 2021

] Eao
A, : A hoA Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
I Data: 28/05/2021 Hora: 13:39
s

E ga fetuetimento Nº 1728/2021

EGN Auloria CLAUDIAO OXLAHONA

esE) iiá cds

5 'Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre à

es. possibilidade de realizar instalação de módulosde

sombreamento na praça de alimentação, deste Municipio

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *